
新スタッフのご紹介 
 

伊川 泰久（いがわ やすひさ） 

【略歴】 
・高校からテニスを始め、大学卒業後

プロコーチになる。東京都・千葉県・神

奈川を中心に活動する。 

・インターハイ選手など全国トップクラ

スのジュニア、および大学の監督として

学生選手の育成・強化の実績多数。 

・村上武資（元日本テニス協会ＧＭ）、

中野陽夫（クルム伊達公子ツアーコー

チ）、右近憲三プロたちと親交も深い。 

・日本体育協会/日本テニス協会認定  

上級コーチ 

 

 

【自己紹介】 

会員の皆様、スクール生の皆様、はじめまして！ 

６月より着任する伊川泰久と申します。 

私は 30 年間、テニス業界で仕事をさせていただき

ました。この度、ご縁があり集大成として殿山テニスガー

デンに着任することになりました。 

心地よいクラブライフ、レジェンド殿山を目指すべく邁

進いたします。子供達には「青少年の健全育成」を柱と

し、「テニスの素晴らしさ」「スポーツから得られる大切

なもの」を伝え、普及から育成・強化までを万全を期して

指導してまいりたいと想います。 

どうぞ宜しくお願いいたします。 

見かけは話しづらいかも知れませんが、そんなことは

ありません(^o^)。お気軽に声をお掛けください。 

 


